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RAJONI 1 - THUMANA

1 A- PUNIME PER  NDERTIMIN SHTRIMI TE ZONA E LOJRAVE,  PUNIME PER  
NDERTIMIN E TROTUARIT DHE PUNIME GJELBERIMI

2 B- PUNIME TE  MOBILIMIT URBAN    DHE LOJRAT PER FEMIJE 

3 C - PUNIMET PER  LOJRAT  - PAJISJET 

RAJONI 1 - FUSHE KRUJE

1 A- PUNIME PER  NDERTIMIN SHTRIMI TE ZONA E LOJRAVE,  PUNIME PER  
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C- PUNIME PER  NDERTIMIN E KALIMEVE ME BETON TE STAMPUAR  , PUNIME 
PER  NDERTIMIN E KORSISE SE BICIKLETAVE ,PISTETS SE VRAPIT  DHE 
PUNIME GJELBERIMI TEK TEK VALA PARK - RREZJA 1

4
D- PUNIME TE RAMPES VALA DHE  TE NJESIVE TE SHERBIMIT ( FUNSIONET E 
RAMPES ) TEK VALA PARK - RREZJA 1  DHE TE DEPOS SE REZERVUARIT 
NENTOKE 

5 E- PUNIME TE SPOTEVE URBANE , MOBILIMIT URBAN ,  ZONEA FIT PLAY  TEK 
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